24/09/2021 07:48 Locamail :: Resposta ao Ofício nº572/2021 Resposta ao Ofício nº572/2021
De Silmara Ferrari <diretoriaQcamarabotucatu.sp.gov.br>

<secretariaQcamarabotucatu.sp.gov.br>
23/09/2021 22:20

« Ofício - nº 572-2021 - GP.pdf (»911 KB)

Prezados Senhores(as), boa tarde.

Cumprimentando cordialmente V.Exa. e em resposta ao Ofício em referência, a Concessionária Rodovias do Tietê
esclarece que, o trecho próximo ao supermercadoconfiança trata-se de um trecho Municipal, encerrou-se a

Concessão.

Não há mais passarelasprevistas no contrato de concessão, na Rodovia João Hipólito Martins (SP — 209).

Agradecemos a atenção e Permanecemos à disposição.

Atenciosamente,
Carios Eduardo de Almeida Olimpio
Assistente Administrativo- Assuntos Regulatórios

Rog. ComendadorMario Dedini, km 108 + 600

Salto/SP - Brasil - CEP: 13320-970 Caixa Postal nº 2

Tel: 11 4602-7940

Cei: 11 99920-5965

ww.rodoviasdotiete.com.breee
“Construindo6s meihores caminhospara vo

hitps:/Awebmail-seguro.com.br/camarabotucaiu.sp.gov. br/? task=mail&safe=1&uid=53187&mbox=INBOX&action=print&extwin=1 141